ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

г. Красноярск __  <-%_____________

[Институт последипломного образования
О зачислении на программы ординатуры
на условиях договора об оказании платных
образовательных услуг в 2023 г.]

В связи с действующими Правилами приема на обучение в ФГБОУ ВО КрасГМУ
им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России по образовательным программам
высшего образования - программам ординатуры на 2023/2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить на программы ординатуры нижеперечисленных врачей,

представивших необходимые документы и успешно прошедших вступительные
испытания сроком на два года с 01 сентября 2023 года по 31 августа 2025 года на условиях
договора об оказании платных образовательных услуг, по списку:

Специальность 31.08.01 Акушерство и гинекология:
1. Савельева Илона Вячеславовна

2. Злобина Полина Игоревна

3. Клаутова Евгения Юрьевна

4. Жежера Кирилл Витальевич

5. Мусаева Зарема Сайд-Магомедовна

Специальность 31.08.02 Анестезиология - реаниматология:
1. Распопина Юлия Сергеевна

Специальность 31.08.32 Дерматовенерология:
1. Нагаева Каринэ Норайровна

Специальность 31.08.36 Кардиология:
1. Козлова Анна Андреевна

2. Юськив Юлия Андреевна

3. Артеменко Дмитрий Васильевич

Специальность 31.08.05 Клиническая лабораторная диагностика:
1. Сарыглар Саян Андреевич

Специальность 31.08.57 Онкология:
1. Козина Александра Андреевна

Специальность 31.08.77 Ортодонтия:
1. Полторыхина Ксения Вячеславовна

Специальность 31.08.59 Офтальмология:
1. Ивченко Екатерина Александровна

2. Бурдукова Надежда Валентиновна

Специальность 31.08.07 Патологическая анатомия:
1. Федорова Ксения Алексеевна

Специальность 31.08.19 Педиатрия:
1. Ким Алена Игоревна

Специальность 31.08.20 Психиатрия:
1. Кавалерова Екатерина Андреевна

2. Дудкина Яна Алексеевна

3. Зайцева Вероника Сергеевна

Специальность 31.08.76 Стоматология детская:
1. Потрубач Алина Сергеевна

Специальность 31.08.73 Стоматология терапевтическая:
. Шарипов Усмонджон Джамшедович
1' ГРАЖДАНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН

Специальность 31.08.74 Стоматология хирургическая:
1. Ходыкин Артем Дмитриевич

Специальность 31.08.10 Судебно-медицинская экспертиза:
1. Яковенко Анастасия Алексеевна

2. Сафонов Владислав Валерьевич

Специальность 31.08.49 Терапия:
1. Погудина Валерия Валерьевна

2. Дудковская Тамара Сергеевна

Специальность 31.08.66 Травматология и ортопедия:
1. Хохлов Максим Дмитриевич
Специальность 31.08.11 Ультразвуковая диагностика:
1. Эсакаева Диана Т аймуразовна

Специальность 31.08.67 Хирургия:
1. Шахмаева Олеся Александровна

2. Дергачева Кристина Максимовна

3. Игнатович Евгений Евгеньевич

Специальность 31.08.69 Челюстно-лицевая хирургия:
1. Макарчук Тихон Максимович

2. Зачислить на программы ординатуры нижеперечисленных врачей,
представивших необходимые документы и успешно прошедших вступительные
испытания сроком на три года с 01 сентября 2023 года по 31 августа 2026 года на
условиях договора об оказании платных образовательных услуг, по списку:

Специальность 31.08.63 Сердечно-сосудистая хирургия:
1. Корсаков Роман Игоревич

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора института
последипломного образования Е.А. Юрьеву.

Ректор А.В. Протопопов

ПРОЕКТ ВНОСИТ:
Институт последипломного образования

Проректор по учебной, воспитательной работ
и молодежной политике

Начальник управления довузовского обучени
и нового набора

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Начальник отдела ординатуры и развития
профессиональной карье™" мггп
О.В. Ткаченко
тел. 228-08-71

СОГЛАСОВАНО:

Директор института последипломного
образования

Заведующий учебным отделом О.А. Житомирова